ii

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 мая 2018 г. №88-р

г. Махачкала

1. В целях координации работы по проведению пересчета поголовья

овец и коз создать Межведомственную комиссию в следующем составе:

Ганакаев А.Я.

Юсуфов Ю.А.

Абдулгамидов Н.М. -

Шамхалов А.Г.

Шапиев М.Ш.

Эфендиева А.Ш.

первый заместитель министра сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан (председатель

Межведомственной комиссии)

заместитель начальника управления

животноводства Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Республики Дагестан

(заместитель председателя Межведомственной

комиссии)

руководитель ГКУ РД «Республиканское

управление отгонного животноводства»

заместитель начальника

внутренних дел по

(по согласованию)

полиции Министерства

Республике Дагестан

первый заместитель председателя

ветеринарии Республики Дагестан

Комитета по

руководитель Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики

по Республике Дагестан (по согласованию).

2. Межведомственной комиссии организовать проведение мероприятий

по пересчету поголовья овец и коз в хозяйствах всех категорий Республики

Дагестан и в срок до 15 июня 2018 года представить в Правительство

РеспубликиДагестан информациюо результатахпроведеннойработы.

3. Рекомендовать администрациям муниципальных районов и

городских округов Республики Дагестан создать на местах рабочие группы

по пересчету поголовья овец и коз в хозяйствах всех категорий,

зарегистрированных в муниципальных образованиях Республики Дагестан, и

в срок до 4 июня 2018 года представить в Межведомственную комиссию

акты пересчета по форме, утвержденной Министерством сельского хозяйства

и продовольствия Республики Дагестан.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан

Абдулмуслимова A.M.

.0/

УПРАВЛЕНиПр
делопроизводства

едательПравительства

'еспубликиДагестан А.Здунов